
ZEH（ゼロ・エネルギー・ハウス）ビルダー 

2022年度実績報告および 2025年度普及目標について 

 

 

 

平素より JR九州住宅をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社は 2016年 6月に「ZEH（ゼロ・エネルギー・ハウス）ビルダー」の登録を

いたしました。 

 

2025年度までに、弊社が受注する住宅のうち、ZEH住宅（NearlyZEH含む）の 

占める割合を 50％以上とする事業目標を掲げております。 

 

昨年度までは、目標達成には至っておりませんが、ZEH住宅（NearlyZEH含む）

普及の事業目標達成に向け、社員一同尽力してまいります。 

 

今後とも JR九州住宅をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜2022年度までの実績と 2025年度の普及目標＞ 

2020 

年度 

2021 

年度 

2022 

年度 

2025 

年度 

実績 普及目標 

0％ 0％ 0％ 50％ 

 


